



DELTAGERMELDING Nr. 1

Tilleggsregler

Manglende informasjon og presiseringer i Tilleggsreglene

- **12.11 Regler ved brutt løp**
Oppgitt telefonnummer for varsling av brutt løp er feil. Riktig nummer for varsling er +4748205351. Dette nummeret er riktig i kjøreboka.
- **Bruk av faktadommere**
Det vil bli benyttet 2 faktadommere under årets løp.
 1. faktadommer vil sjekke om førerkortet er medbrakt og gyldig ved startrampen. Mangel på fremvisning av gyldig førerkort vil medføre startnekt.
 2. faktadommer vil bedømme berøring av sjikane på SS 3/6. Berøring vil bli bestraffet med 10 sekunders tidstillegg.
- **9.1 Prosedyre for registrering**
Det står beskrevet at elektronisk innsjekk skulle være tilgjengelig fra 04. juni. Dette har hengt igjen fra tidligere år og er ikke gjeldende for årets løp. All sjekk skjer ved den fysiske innsjekken.

Hindringer i veibane:

SS3/6 Børli:

Som tidligere år vil ikke hindringer (rundballer eller markører) bli satt ut på etappen under gjennomkjøring. Plasseringene av disse vil være godt merket med spray på bakken.

Presisering av spesialreglementet artikkel 39. Avbrutt spesialeppe

Det ble gjort en presisering i reglementet 22.april.2024. Presiseringen er som følger:

Løpsledelsen kan justere tiden på den berørte spesialeppe / spesialprøve, hvis en deltaker kan bevise at han/hun har bidratt til å løse opp en blokkering.

Flytting av regulering TK3C/TK3D

Reguleringsplassen må dessverre flyttes. Dette gjør at kjøreboka ikke lenger stemmer.

Vedlagt denne deltakermeldingen følger nye sider som erstatter kjøreboka fra side 22 blokk 8 og til og med hele side 24. Disse vil bli levert ut på innsjekk.

Adressen til reguleringen er som følger: Nordre Blikrud vei 19, 1940 Bjørkelangen



Gjennomkjøring

På fredagens gjennomkjøring vil det ikke være mulig å kjøre fra startrampen eller til mål da dette ligger på skoleplassen.

Deltagermeldinger publisert under løpet

Siden deltagermeldingen i all hovedsak blir lest av nordiske fører, vil den norske versjonen bli publisert først. For de som ikke forstår norsk, anbefaler vi dere å bruke en oversetter eller spørre en annen fører frem til den engelske versjonen blir publisert.

Bjørkelangen 06. juni 2024

Ole Gunnar Hoel
Løpsleder